Les empreses licitadores hauran d’igualar o incrementar en la seva oferta aquests percentatges tipus. 
Aquests ingressos són sense IVA. 

8.4.Valor estimat del contracte i pressupost de licitació  

El valor estimat del contracte i del pressupost de licitació és de 4.501.466,54 € (quatre milions 
cinc-cents un mil quatre-cents seixanta sis euros amb cinquanta-quatre cèntims) IVA exclòs, calculat 
com a ingressos nets estimats per vendes de visites i vendes de productes i marxandatge en el decurs 
dels 7 anys, 8 mesos i 10 dies que dura la concessió. 

Els ingressos provinents d’aquesta contractació s’imputaran a l’aplicació pressupostària 55000 del